
UCHWAŁA 217/2020 
ZARZĄDU POWIATU ŚWIEBODZIŃSKIEGO 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

w sprawie zmian w planach dochodów i wydatków budżetowych na 2020 rok. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 920), art. 222 ust 4, art. 237 ust. 2 pkt 1 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 2 uchwały Nr XII/97/2019 Rady 
Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu 
Świebodzińskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/97/2019 Rady Powiatu Świebodzińskiego z dnia 16 grudnia 2019 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2020 Powiatu Świebodzińskiego wprowadza się następujące zmiany: 

1) w dochodach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 1 do uchwały; 

2) w wydatkach budżetu powiatu na 2020 rok, stanowiących załącznik Nr 2 do uchwały; 

3) w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2020 roku, stanowiących załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Plan budżetu po zmianach wynosi: 

1) dochody budżetu 70.512.480 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 68.421.072 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 2.091.408 zł; 

2) wydatki budżetu 71.846.548 zł, z tego: 

᠆ bieżące w wysokości 65.295.588 zł, 

᠆ majątkowe w wysokości 6.550.960 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

  
 

STAROSTA 
 
 

Zbigniew Szumski 

Id: BDC9DE2A-32A6-457C-9D38-1CBE9B5E7D46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 217/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 31 lipca 2020 r.

Zmiany w dochodach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 889 848,00 4 810,00 894 658,00

71015 Nadzór budowlany 489 728,00 4 810,00 494 538,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

489 628,00 4 810,00 494 438,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 804 210,00 15 000,00 5 819 210,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 799 210,00 15 000,00 5 814 210,00

6260

Dotacje otrzymane z państwowych funduszy
celowych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji
i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

150 000,00 15 000,00 165 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 575 051,00 30 148,00 1 605 199,00

80120 Licea ogólnokształcące 13 147,00 12 000,00 25 147,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

0,00 12 000,00 12 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 18 148,00 18 148,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 18 148,00 18 148,00

852 Pomoc społeczna 12 889 475,00 233 869,00 13 123 344,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 487 886,00 233 869,00 12 721 755,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

3 337 129,00 233 869,00 3 570 998,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

1 550 908,00 1 446,00 1 552 354,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

584 677,00 1 446,00 586 123,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

584 140,00 1 446,00 585 586,00

Razem: 70 227 207,00 285 273,00 70 512 480,00

Id: BDC9DE2A-32A6-457C-9D38-1CBE9B5E7D46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 217/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 31 lipca 2020 r.

Zmiany w wydatkach budżetowych Powiatu Świebodzińskiego na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 905 402,00 0,00 6 905 402,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 6 905 402,00 0,00 6 905 402,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 266 118,00 1 000,00 267 118,00

4270 Zakup usług remontowych 732 726,00 -49 200,00 683 526,00

4300 Zakup usług pozostałych 975 662,00 58 666,00 1 034 328,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 651 823,00 49 200,00 3 701 023,00

6610

Dotacje celowe przekazane gminie na
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane
na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

629 763,00 -59 666,00 570 097,00

710 Działalność usługowa 1 610 580,00 4 810,00 1 615 390,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1 120 952,00 0,00 1 120 952,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 434 107,00 40 000,00 474 107,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

40 000,00 -40 000,00 0,00

71015 Nadzór budowlany 489 628,00 4 810,00 494 438,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 040,00 1 151,00 81 191,00

4020
Wynagrodzenia osobowe członków korpusu
służby cywilnej

258 455,00 2 833,00 261 288,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 350,00 768,00 54 118,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

4 055,00 58,00 4 113,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

5 971 780,00 15 000,00 5 986 780,00

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży
Pożarnej

5 828 810,00 15 000,00 5 843 810,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180 037,00 20 000,00 200 037,00

4270 Zakup usług remontowych 57 500,00 -20 000,00 37 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 15 000,00 85 000,00

758 Różne rozliczenia 245 944,00 -7 000,00 238 944,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 245 944,00 -7 000,00 238 944,00

4810 Rezerwy 245 944,00 -7 000,00 238 944,00

801 Oświata i wychowanie 19 859 107,00 37 148,00 19 896 255,00

80105 Przedszkola specjalne 916 676,00 7 000,00 923 676,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 258,00 1 500,00 2 758,00

4270 Zakup usług remontowych 3 732,00 5 500,00 9 232,00

80120 Licea ogólnokształcące 3 444 653,00 12 000,00 3 456 653,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 5 250,00 12 000,00 17 250,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 18 148,00 18 148,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 182,00 182,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 966,00 17 966,00

852 Pomoc społeczna 13 611 446,00 233 869,00 13 845 315,00

85202 Domy pomocy społecznej 12 661 896,00 233 869,00 12 895 765,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

31 140,00 1 000,00 32 140,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 727 574,00 82 977,00 7 810 551,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 526 489,00 25 000,00 551 489,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 406 047,00 4 365,00 1 410 412,00

Id: BDC9DE2A-32A6-457C-9D38-1CBE9B5E7D46. Podpisany Strona 1



4120
Składki na Fundusz Pracy oraz
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób
Niepełnosprawnych

168 581,00 635,00 169 216,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 530 871,00 2 957,00 533 828,00

4220 Zakup środków żywności 736 070,00 10 684,00 746 754,00

4260 Zakup energii 276 530,00 933,00 277 463,00

4270 Zakup usług remontowych 169 874,00 100 000,00 269 874,00

4300 Zakup usług pozostałych 393 096,00 3 818,00 396 914,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 1 500,00 4 200,00

85295 Pozostała działalność 373 100,00 0,00 373 100,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 110 430,00 5 680,00 116 110,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 10 116,00 520,00 10 636,00

4227 Zakup środków żywności 19 238,00 -5 680,00 13 558,00

4229 Zakup środków żywności 1 762,00 -520,00 1 242,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

3 288 101,00 1 446,00 3 289 547,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

721 190,00 1 446,00 722 636,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 041,00 1 446,00 78 487,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 129 686,00 0,00 4 129 686,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 685 400,00 0,00 685 400,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 315 970,00 -1 200,00 314 770,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 600,00 1 200,00 2 800,00

855 Rodzina 5 655 996,00 0,00 5 655 996,00

85510
Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych

2 906 044,00 0,00 2 906 044,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej 

2 200,00 -400,00 1 800,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

129 000,00 400,00 129 400,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

30 500,00 0,00 30 500,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem
środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

30 500,00 0,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 -25 000,00 5 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 25 000,00 25 000,00

Razem: 71 561 275,00 285 273,00 71 846 548,00

Id: BDC9DE2A-32A6-457C-9D38-1CBE9B5E7D46. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 217/2020

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego

z dnia 31 lipca 2020 r.

Zmiany w dochodach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 889 628,00 4 810,00 894 438,00

71015 Nadzór budowlany 489 628,00 4 810,00 494 438,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

489 628,00 4 810,00 494 438,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 18 148,00 18 148,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego
dostępu do podręczników, materiałów
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

0,00 18 148,00 18 148,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

0,00 18 148,00 18 148,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

652 634,00 1 446,00 654 080,00

85321
Zespoły do spraw orzekania o
niepełnosprawności

584 140,00 1 446,00 585 586,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami
realizowane przez powiat

584 140,00 1 446,00 585 586,00

Razem: 9 127 410,00 24 404,00 9 151 814,00

Id: BDC9DE2A-32A6-457C-9D38-1CBE9B5E7D46. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 217/2020 

Zarządu Powiatu Świebodzińskiego 

z dnia 31 lipca 2020 r. 

Zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami w 2020 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
710   Działalność usługowa 889 628,00 4 810,00 894 438,00 

 71015  Nadzór budowlany 489 628,00 4 810,00 494 438,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 80 040,00 1 151,00 81 191,00 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu 
służby cywilnej 258 455,00 2 833,00 261 288,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53 350,00 768,00 54 118,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych 

4 055,00 58,00 4 113,00 

801   Oświata i wychowanie 0,00 18 148,00 18 148,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

0,00 18 148,00 18 148,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 182,00 182,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 17 966,00 17 966,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 652 634,00 1 446,00 654 080,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 584 140,00 1 446,00 585 586,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 041,00 1 446,00 78 487,00 
         

Razem: 9 127 410,00 24 404,00 9 151 814,00 

Id: BDC9DE2A-32A6-457C-9D38-1CBE9B5E7D46. Podpisany Strona 1


		2020-07-30T22:00:00+0000
	Polska
	Zbigniew Szumski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




